
２ 

焼津 IC 周辺地区のまちづくりに関するアンケート 

みなさんのご意見をお聞かせください 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

■回答されたアンケート用紙は同封の返信用封筒に入れ、１０月８日(金)までに、 

投函してください。 

■このアンケートについてのご質問などがありましたら下記までお問い合わせくださ

い。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

日頃は市政にご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。 

 さて、焼津 IC 周辺地区（別添位置図）では、土地区画整理事業を中心とし

て様々なまちづくりを実施しています。焼津市では、その一環として、国の

制度である「都市再生整備計画」を活用した事業を当地区では平成 18 年度

から進めてまいりました。 

「都市再生整備計画」は５年ごとに整備目標を設定し、事業を進めていく

ことになっており、今年度は計画の最終年度となっております。そこで、今

後のまちづくりに活かすため、まちづくりに関する皆様のご意見をうかがい

たく、地区内の世帯主の方を対象として無作為に選んだ４００名の方にアン

ケートを実施することといたしました。 

ご回答の内容は全て統計的に処理し、プライバシーの保護はもとより、他

の目的に利用することは一切ございません。 

アンケートの結果は、焼津市をよりよくしていくための今後の取り組みに

活かしていきたいと考えております。ご多忙のところ誠に恐縮ですが、調査

の趣旨をご理解いただき、ご協力くださいますよう、よろしくお願い申し上

げます。 

 

平成２２年９月 

焼津市 都市住宅部 区画整理課 事業管理担当 

      （担当：藤岡、名木） 

TEL: 054-626-2167 FAX:054-626-2184 

E-mail: kukakuseiri@city.yaizu.lg.jp 


